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Wydział Administfacyińy,

Nro. 7014 KOM MISSY A WOJEWÓDZTWA
Sandomierskiego. ,

Wz 1
’ skutek Reskryptu Wysokiey Kommissyi Rządów cy Spraw Wewnętrzny» Ł > Policy!; 

ł dnta 3o Kwietnia r. b. Nro. «36/884 Kopią Dekretu Cessai skiego, z dnia 23 Stycznia a 
■* Lutego r b przez który op’otj Rogatkowego ns rzecz Miafta Warszawy zoflała zaprowa 
dzoną , tudzież obwieszczenie które Urząd b unicypalny Miafła' Stołecznego Warszawy 
MZglęfl cm poboru wipomnioney opięty wydaie, ninieytzem do powszecŁncy podaie do 
*'',sdoniości po wtórnie. —

Radom dnia i4 Mai* 1817 roku. »
Zaflępca Prezesa I. Badani.

Z.flepnïgcÿ Sekr, Gener. Podymowica'

Urząd Municypalny Miafta Stołecznego Warszawy, 
Podaie do pftbb’czncy wiadomości, iż opłata Rogatkowego od Bydła w Mieści* V 

’ie Dekretem Cesarskimi, z dnia z3 Stycznia z 4 Lutego r. b. idłaHowiona, pobierań* 

■e od dnia i Czerwca w ilości i W eposob iieflępuiący: "
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imo. >
Każdy wieżdzaiący i wprowadzający Konie, lub Bydło, dę Warszawy bądź w a praf 

*u, bądź pod Siodłem, bądź lóze.o, obowiązany 'left, opłacić. —
1 Od Bydląt więkazycil iako to: Konia, Wołu, Krowy, po groszy dwa. —
2 Od Bydląt mmeyszjcfi wiezionych żywo, lub pędzonych, lako to; Cieląt, Kóz, Skos 

pow, Owiec, 3wiu, Wieprzy, po> groszu isdnym, —
* ' » sdj.

Wyłączone sg od tey opłaty!
a Działa i Furgony Woy«k.Qwe, i wszyscy Wojskowi w Mundurze, <— T

' b Poczty Kontte i wozowe, Kuryery i Sztafety. — -

• *' Wszelkie podwody z rozkazu Rządu w «kimkolwiek przedmiocie służby publicznej 
doilarczojae. —>

cż Bydło mieyskie z paszy powracaiące. —

3tio.
Również wolne są od opłaty wozy próżne, tylko prsybywaiąee ze Wow do Mi aft» 

po Gnoie, śmiecie, błota, i zoły, iako ułatwiające sposobność czyszczenia i chędożeuia Uli® 
i Dziedzieńoow, •—

4to.
Opłaty fkładina będzie przy Rojatkich «Volskich , Powązkowskich, Marymontskicb 

Czerniakowskich, Mokotowskich, Jerozolimskich, i od Malin Wiślanego, —
QtQ.

Do poboru opłaty będą wyftawione o dwies'eie krokow od Rogatek, a od Moth * 
Arony Pragi Cel-Budy, w których Olficyaliścio przytomnemu, każdy wipżdzaiący, lub wpr« 
wadzaiący Bydło, opłatę złożyć powinien, na znak uskutecznioney opłaty odbierze znak* 
blaszane wyrażające wartość tego co opłacił. Tym końcem na blaikach tych oznaczone ieft 
liczbą Kościelną ilość groszy, są zaś ieduo, dwu, cztero, dziesiącio, dwudziefto, i trzydziello 
groszowe. Przy Ccl-Budach wyftawione będą Tablice z Taryftą wyrsżaiącą ilość uftano* 
wioney opłaty i wyłączenia od niey. —

■ 6to,
‘‘Każdy wieżdzaiący, lab wprowadzaiący Bydło do Warszawy nzyfkanc blaszki na znak 

uiszczoney opłaty, obowiązany ieft oddać przeznaczonemu na to Olficyaliścio w Rogatkach^ 
lub przy Mos'ci» Q<i Areny Warszawy. Bez nich wpuszczony do Miafti nie będzie.

i
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Ażeby zaś podrozni żadney z powyższego rozporządzenia nie doznawali zwłoki, tai? 
^1-kudy iako i Rogatki deflatcczną liczbą Officyaliftow są obsadzone, prócz tego tiż obo-ą 

Wiązani są znaydować się ciągle w miejscach przeznaczenia awejo, i uikuteczniać pokor 
’Płaty, nietylko od czasa otwarcia, aż do zamknięcia Rogatek, l«cz i w nocy nawet, ikero-j 

z innego względu nie było do tego przeszkody. —•
Działo się w Warszawie dnia 3o Kwietnia 1317

Referendarz Stanu Prezydent Municypalności i Policji Miafla Stołecznego 
Warszawy- ( podpisano ) Woyda.

Zgodno z Óryjinałem dLnbowidzki S. W. K, R. W. i P. 

tyypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Krolefiwa Polskiego 
My z Bożey Łaski

ALEXANDER I.
Cesarz Wszech Rossyi

KRÓL POLSKI etc. etc. ete.

Gdy szczupłość funduszów Miafla Warszawy nie dozwala leszcze doprowadzić w nim 
^ądku, wygody, i ozdoby, do tego flopnia, na iakim tę Slolicę Króleftwa Naszego widzieć 
lgniemy, i gdy od dawna zaprowadzony i dotąd zachowany swyewy i obowiązek zrzuca 

'* Przez wieżdzaiących kamieni'u rogatek, iuż to znattfay swoiey. iuż przez daiący się 

^firzegać w okolicach coraz większy brak kamieni, na zbyt ieft niedoflatecznym, a co wię- 

‘ł?, dotjka jedynie Klassę Mieszkańców najuboższą chcąc go w sprawiedliwszą a ra- 

111 baidziey swemu celowi odpowiadający fposob mieć przeiftoczcnytn, po zaciągnienia 
’•i ogólnego zebrania Rady Stanu poflauowiliśmy i llanoWicmy. —

Arty kfił t

Zamiaft fldadanych dotąd kamieni, będzie piży Rogatkach i wiazdaeh Miafla Watszą-

W
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wy pobierana, od bydląt bądź w zaprzęga, bądź pod siodłem idących , bądź luzem pro-- 
wadzonych i pędzonych obiata nalłępuiąca. —-

Od bydląt większych, lako to Konia, Wolu, Krę wy, po groszy dwa, od bydląt mnie/ 
szych wiezionych żywo, lub pędzonych, iako to: Cieląt, Koz, Skojpow, Owiec, Świń i VyiOï 
przy, po groszu iednym, -s»

Artykuł 2
Opłaty takowe tylko przy wieździe i wchodzie do Mi.alla , nie zaś przy 

ItPyieźdzte i wychodzio wymagane będą. —

Artykuł 3 .
_ Wyłączone od tey opłaty.

a Działa i Furgony Wuyffcowe, i wszyscy Woyfkowi w Mundurze.
i Poczty konne i wozowe, Kuryery i Sztafety.
c Wszelkie podwody, z rozkazu Rządu w lakicnkelwiek przedmiocie słnżbyp11' 

bliczney, doftarczone, •—
rf Ęydło Mieyflóe ? paszy powracaiące.

Artykuł 4
Wyftawionę będą przy wiazdach Tablice, na których Taryfla wyż wymienionych 

płat, tudzież wyłączenia Artykułem powyższym obięte, dla wiadomości każdego wyraża*15 
będą. —

Artykuł 5
Dachod z tych opłat, wyraźnie i wyłącznie na użytek ogólny Miafła Warszawy Pr*e' 

znaczony, przez Urząd Municypalny tegoż Miafła będzie Administrowany, Kommissya 
Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi, przepisze Urządzenie p >boru, tidzież Koutrob1' 
w celu zapobieżenia tak nadużyciom Officyalitłow iako i uszkodzenia funduszu. —

Artykuł 6
Wszelkie wydatki z funduszu rogatkowego, nieinaczey przez Urząd Municypalny b?^ 

mogły bydź czynione, iak za upoważnieniem Komtnissyi Spraw Wewnętrznych i Pelic/’1 

i teyże Koumissyi rachunek z nich udowodniony, co sześć Miesięcy fkładany bydż P° 
winien. —



’ Artykuł 7
Żispewłiiwszy s'ę o podobnych opłatach, w innych Miaflach Królciłwa Naszego Polfkta- 

■ Jo , iuź txy fluiących, tudzież o sposobności i potrzebie micyscowey, Kcmrnissya Spraw 
Wewnętrznych i Policyi, będzie mogła w cplu rozciągrrienia Urządzeń rąoieyszego pof.ano- 
Wlenia , mianowicie do Allait Stołecznych Woieivodzkich, swoie Nam czynić pizdtlawieuia.

Artykuł 8
Wykonanie ninieyszego poflanowienis które w Dzienniku Praw umieszczone będzie^ 

Kocimissyi Spraw Wewnętrznych i Policyi polecamy. —

Dan w Petersburgu dnia a3 Stycznia a 4 Lutego 1817 Roku.

(podpisano) ALEXANDER.
( L. S. ) przez Cesarza i Króla

. Minister Sekretarz Stanu fpedpisano) Jg. Sobolewski;

Zgedno z Oryginałem Miniller «Sekretarz Stanu ( podpisano ) Jg. Sobolewski* 

Za zgodność
Sekretarz Generalny Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi, 

( podpisano ) Aug, Karski,

Wydział Woyskowy.
Nro, 20210 K0MM1SSYA W0IEW0DZTWA 

Sandomierskiego.
Nadesłane przy Relkrypcie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych I Policyi, de 

data 16 b. m. Nro 348/58? Namieflnika KrdhwOriego, z dnia 7 h, m. Nro ^578 wydano 
poflanowienie, którem , oznaczona ieił taż sama opłata , za doftawionc podwody dla Woy- 

Ota Rosayilkiego , iak i dla Pollkicgo , do powszechney podaie wiadomości. —
Radom dnia 28 Października 1817 rokn.

Ża Prezesa duLanrans 
Sekrelarz Gener. Żurów fki.
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Koju clo Nra, SiSfóS/ z Października 817.
w Imienia Nayiaśnieysżeg

ALEXAND RA I.
Cesarza Wszech R_>ssyi, Króla Polskiego etc. etc,

Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy, iż cręlłe doflarczanie pod transports Lszaretow Wdylka Rosiyitkiego, 
ko i dla samego Woy<ka itiź udało , a przez oznatzoną poftanowieniem Naszym, z dnia <J 
Lipea r.z, wyższą zapłatę od tychże podwoi nad uftan>wiona Uchwałę, z dnia io Maia ro

ku b za podwody dla Wov*Va Polfkiego doflarczoner nie porozumienia fvlko zachodzą, chrą® 
przeto ieduoltayne dla obu WoyOr zaprowadzić prawidła uchylając powyższą Uchwałę N** 
sxą. z dnia g Lipc- r. z. iłanowiemy, iż opłata za d'rłarczono.-podwody dla Woyfka Ros' 
syiikirgo w ilości połłtnowieniem Naszem z dnia 10 Maia r,/b. dla Woylka Polflsiego u(ł* 
nowioncy pobierana bydż ma, to Sett : po złotym iedaym na mile za parokonną podworłę r 
pr-lecaiąc Kommitsyi Rządowoy Spraw Wewnętrznych i Policyi, wydanie llusownych w lity 
uiierse do kogo nałoży rozkazów. —

Działo się w Warszawie ;na posiedzeniu Ratty Adminiflracyiney dnia 7, Październik*

1817 Roku. — • ,
(podpisano) ZAIĄCZEK

Radzca Sekretarz Stanu Generał Brygady (podpisano) Kossecki"
Radzca Stanu trmczasowię pełniący obowiązki Minillr.t Woyny

Generał Dywizyi [podpisano] Hanke.

Zgodno 7. Oryginałem
Radzca Sekretarz Słann Generał Brygady ( podpisano, ) Korsecki,.

Za Zgodność Sekretarz Jenerahiy Kent: Rząd: 5’praw Wewnętrznych

Za zgodność Sekretarz Generalny Kom pissyi Woiewodzkiey Zurowüti-Zurowflti.
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Wydział Policy in y.
Nro. 1.9793 KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA 

Sandomierskiego.
W moc Odezwy Gubernatora Cywilnego Tauryckiey Gubernii , do Natrielłnika Kro- 

‘fWlkicgo uczytnoney, 1 ftosuwrie do otrzymanego Relkryptu V» ysokiey K< inmissyi Rządo- 

*«y Spraw Wewnętrznyvb 1 Policji. z duia 3 Października r. b. Nro 1732 względem wy- 
’^dzenia niejakiego Fedora (Teodora) Mufkuli Kupca Miarta Odessy, który na teraz w Kro 
Mwie Poilkita znajdować się .na , o ' wśpolmclwo rozpuszczenia Statków Kupieckich pod 
banderą Francuzką priez Korsarzy Rossyilkicla na czarnym Muk.u niętydi, obwinionego, 
*aleca Koinmiasarzom Delegowanym , Woyturn Gmin ', Buriniltraom Miatt : ażeby rztczo- 
»tjo Kupca Mulsuli naymocniey śledzili , a w przypadku uiętfia llosownid- od niego Jnte- 
ł*»*n tego obiaśuienip odebrawszy,) Osobę iego, ai do dalszey Decyzji ztbespjeciylj, 1
Apport do Komniissyi Woiewwlzkity nadeslcli. —

Radom dnia 28 Października 1817 Roku.
Za Prezesa

Sekretarz Gemr.
duLsursns

ZurowOtic

|yydzi,ąl Policyjny.
NTro. 19986 KOMMISSYĄ VvOTEAA;ODZ1 WA 

Sandomierskiego.
Przywodząc do (Kutku Reflrypt Wys.ckiey Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętra- 
i Policji, de data 10 Pażdiiarnika r. b. Nro 4o4 względem śledzenia Star cza konnego 
Abramowicza, z 11 owy i do Kióleflwa Polfticgo zbiegłego o j rzeptoyi sdzcnic czterech 

- poleca Kon misrarwm delegowanym , M'ey-

^alj
^D,1i przez Granicę podejrzanego, wydąny ■

Gmin i Burmilłrzom .MiafJ , aby rzeczonego Cala Abran owicza wszędzie ś(< dzili , — 
* razie tegr ż uchwycenia pod mocną Urażą, za przepisaniem Traktu , do Ltzcścia Di- 

,'v^'cgo odesłrć- flarali się. —■
Radom dnia 15 Września 1817 Roku.

Za Prezesa
Sekretarz General.

'r
3h L*nra ni

Zurowiki-
ł
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Wydział Policyjny.
Nro. 198Ś0 KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA 

Sandomierskiego.
W (kntek Odezwy Kommissyi Woiewodztwa Lubellkiego, w dniu 3o Września r. b. 

Nro do siebie uczynioncy, — poleca aiuiey.ïzya» Koimniasya Woiewodzka, Komrnis-
sarzom Delegowanym , Woytom Gmin, i Burniflssoin Miaił : aby za Człowiekiem niewia
domego Nazwilka , wzroftu miernego, lat 3a maiącego, twarzy pociągłey bladey,.— w Ka
pocie snkienney ftarey makowego koloru, — w kamizelce granątowey z obsziegami potuo- 
wemi, guikami uiosięźuemi, w kapeluszu czarnym, któren Ikradł. —

lmo Zegarek złety w kopercie wytartey miejzianey, — przy nim kluczyk na wfląszc* 
ponsowey. —

2 do Krucicę dwnrumią Angiellką z napisem London. —
3t’o Pieniędzmi w zlocie Dukatów 4i — w srebrze zaś a zip. 5 54g •—• Rubla?»

i Dwuzłotówkami złotych pollkieh 4oo — w Obwodach swycb ściśle śledzili w rai'9 
schwytania go pod mocną ftrażą traktem przepisanym do Lublina za uz.ylkauiem świ^ 
dectw odesłać llarnli się, —

Radom dnia 15 Października 1817 Roku.
Za Prezesa dnLenrana

Sekretarz General. Zurowfló.
Wydział Skarbowy.

Nro. 2OÓJO KOMMTSSYA WOJEWÓDZTWA 
Sandomierskiego.

Stosownie do otrzymanego Reskrypt! Kommissvi Rządowey Przychodów i SksrM 
od 2.3 Października b. i\ Ńro 702 wszyitkim UUr. Woytnm Gmin, i ' BurmlCrzom W»5' 
wodztwà tuteyazego poleci, aby zawiadomili, publiczność, że tai Komnnssya Rządo*1 
cenę przez Dzierżawcę. Dochodow Tabacxnych w Króleflwie polskim rm Tytoń do pale'1'* 
rygero zwany nrtańowioną którego sztuka pośledniey, a po groszy pięć, lepszą zaś pog'c' 
gzy sześć sprzedawać będzie, potwierdziła, i że po takicy a nie droższej cenie w»*y#V 
SkUly Tabaczne pórnieniony gatunek T\tanin sprzedawać są obowiązane, w razie zaś "A 
magauia wyźszey opłaty do naybliiszyeb Urzędów i Władz Skarbowych oskarżonymi by' 
maią — - ,

Rtdom dnia 15 Liftopada 1817 Rotu.J
• ' Za Prezesa dnLanran»;

Sekretarz Geminal. Żurowski.


